

**MUNICIPIO DE GUAIRA**

Av Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ : 48.344.014/0001-59

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 01902/22		Data: 06/04/2022	Abertura: 27/04/2022	Encerramento: 26/07/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	028.000.883	ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL HIDROFILICO DE FRASCO C 80		23,30	1.864,00
2	020.002.031	AGULHA GENGIVAL CURTA 22X0,30 G CX C/100	120	38,80	4.656,00
3	020.002.032	AGULHA GENGIVAL LONGA 30X0,40 27G CX C/100	40	43,27	1.730,80
4	020.002.133	ALGINATO HIDROCOLOIDE IRREVERSIVEL PARA IMPRESSA 80		42,41	3.392,80
5	020.002.134	ALGODAO EM ROLETES COMPACTADO PACOTE COM 100 U 600		2,44	1.464,00
6	020.002.207	ANESTESICO ARTICAINA 4% 1:100.000 (ARTICAINA C/ EPINE 150		162,18	24.327,00
7	020.002.357	ANESTESICO CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% E FELINEFRI 350		101,70	35.595,00
8	020.002.071	CLORIDRATO DE PRILOCAINA A 30MG/ML C/ FILIPRESSINA C 100		87,52	8.752,00
9	020.002.263	ANESTESICO TOPICO GEL 20%BENZOCAINA SABOR TUTI FI 200		8,97	1.794,00
10	020.002.136	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA 40 GRAMAS, EM M 500		18,05	9.025,00
11	020.002.137	BARREIRA GENGIVAL TOP DAM - EMBALAGEM 2 GR.	6	12,44	74,64
12	020.002.392	BICARBONATO DE SODIO CX COM 15 SACHES DE 40 GRS. C 10		31,70	317,00
13	020.002.283	CAPSULA AMALGAMA GS-80 SDI, EMBALAGEM/ 50 UN. (2 PC 20		148,24	2.964,80
14	020.002.068	CERA PERIFERICA P/ COLOCAÇÃO BORBA DE MOLDEIRAS I 10		22,69	226,90
15	020.002.069	CIMENTO DE ZINCO LIQUIDO 10 ML	30	22,00	660,00
16	020.002.070	CIMENTO DE ZINCO PO 28 GR.	30	17,10	513,00
17	020.002.284	CIMENTO FORRADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPAC 20		43,61	872,20
18	020.002.152	CIMENTO OBTURADOR PROVISORIO COM AUTO ENDURECI 60		10,53	631,80
19	028.000.864	CONDICIONADOR ACIDO ORTO-FOSFORICO 37% C/ PACOTI 100		4,78	478,00
20	020.002.076	CUNHA DE MADEIRA SORTIDA COM 100 UN.	5	10,42	52,10
21	028.000.999	ALVEOLEX CURATIVO ALVEOLAR COM PROPOLIS C/ 10 GR. 40		32,47	1.298,80
22	033.000.391	EDTA FRASCO DE 20 ML	20	5,54	110,80
23	020.001.248	ENXAGUANTE BUCAL COM GLUCONATO DE CLORHEXIDINA 100		13,44	1.344,00
24	020.002.079	ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO HIDROLISADO (GE 80		46,85	3.748,00
25	020.000.377	EUGENOL LIQUIDO - FRASCO COM 20 ML	20	16,33	326,60
26	020.002.080	FIBRA DE VIDRO TRANÇADA IMPREGNADA COM RESINA IN 3		203,83	611,49
27	020.002.160	FICHA PARA RAO X COM 2 FUROS - PACOTE C/ 100 UN.	20	20,76	415,20
28	020.002.011	FILME PERI APICAL ADULTO E SPEED CAIXA COM 150 UN.	20	195,81	3.916,20
29	020.002.393	FILME PERI APICAL, INFANTIL E-SPEED CX C/ 100 UN.	3	249,83	749,49
30	020.002.394	FIO DE SUTURA DE SEDA PRETO 3,0 CX C/ 24 UN.	100	37,54	3.754,00
31	020.002.226	FIO DE SUTURA ABSORVIVEL VICRYL 4.0, EMBALAGEM C/ 1 6		176,90	1.061,40
32	020.002.227	FIO DE SUTURA DE NYLON PRETA4.0, EMBALAGEM C/ 24 UN 6		38,44	230,64
33	020.002.084	FIO DENTAL ROLO DE 500 MT	15	11,84	177,60
34	020.000.500	FIXADOR PARA RX FRASCO COM 475 ML	60	13,73	823,80
35	020.002.161	FLUOR GEL NEUTRO SABOR TUTTI-FRUTTI FRASCO C/ 200 60		5,77	346,20
36	028.000.866	FORMOCRESOL FRASCO COM 10 ML	60	6,61	396,60
37	020.002.230	GUTTA PERCHA ACESSORIA MAILLERFER, CONE A BASE DI 50		23,08	1.154,00
38	020.002.231	GUTTA PERCHA CALIBRADA MAILLERFER 1º SERIE 15 A 40, 50		24,43	1.221,50
39	020.002.232	GUTTA PERCHA CALIBRADA MAILLERFER 2º SERIE 45 A 80, 15		25,16	377,40
40	020.000.938	HIDROXIDO DE CALCIO PA. EMBALAGEM C/ 10GR	15	5,34	80,10
41	020.002.395	HIPOCLORITO DE SODIO A 0,5% (LIQUIDO DE DAKIN)	60	5,57	334,20

**MUNICIPIO DE GUAIRA**

Av Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ : 48.344.014/0001-59

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 01902/22		Data: 06/04/2022	Abertura: 27/04/2022	Encerramento: 26/07/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	020.002.396	HIPOCLORITO DE SODIO A 2,5% (SODA CLORADA)	50	6,40	320,00
43	020.000.939	IODOFORMIO C/10GR	6	31,68	190,08
44	020.002.397	KIT CIMENTO IONOMERO DE VIDRO	120	24,29	2.914,80
45	020.002.162	LENÇOL DE BORRACHA TAMANHO: 13,5 X 13,5 CM - CAIXA C 60		24,16	1.449,60
46	020.002.189	LIXA DE ACABAMENTO E POLIMENTO DENTAL POLIESTER C 50		10,74	537,00
47	028.000.870	MATRIZ DE AÇO Nº 0,5	200	1,78	356,00
48	028.000.871	MATRIZ DE AÇO Nº 0,7	70	1,99	139,30
49	020.002.104	OLEO LUBRIFICANTE P/ ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	70	25,91	1.813,70
50	020.002.190	PAPEL CARBONO P/A ARTICULAÇÃO DUPLA FACE (AZUL E V 200		4,34	868,00
51	020.000.472	PARAMONOCLOROFENOL - CANFORADO 20 ML	6	8,24	49,44
52	020.002.028	PASTA DE HIDROXIDO DE CALCIO COM PARAMONOCLOROFENOL 15		62,23	933,45
53	020.002.105	PASTA DE IMPRESSAO A BASE DE OXIDO DE ZINCO ENOLICO 10		55,78	557,80
54	020.002.398	PASTA ENDO PTC	10	29,32	293,20
55	020.000.320	PASTA PROFILATICA COM FLUOR, 90 GRS. SABOR TUTTI-FRUITO 80		5,05	404,00
56	020.002.399	PINCEL APLICADOR DESCARTAVEL (TIPO MICROBRUSH)	100	12,61	1.261,00
57	020.002.107	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 15 A 40 C/ 120 PONTAS	80	25,09	2.007,20
58	020.002.108	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 45 A 80 C/ 120 PONTAS	50	25,13	1.256,50
59	020.001.271	RESINA A 3,5, TUBO DE 4GRS	60	36,31	2.178,60
60	020.001.272	RESINA A1	50	36,00	1.800,00
61	020.001.269	RESINA A2	60	35,89	2.153,40
62	020.000.827	RESINA A3	60	35,92	2.155,20
63	020.001.274	RESINA B2	20	35,71	714,20
64	020.001.275	RESINA B3	20	33,33	666,60
65	020.000.947	RESINA C2 - TUBO DE 4GRS	60	34,98	2.098,80
66	020.002.400	RESINA C4	20	39,07	781,40
67	020.000.681	RESINA FLOW A2	50	32,986	1.649,30
68	020.000.347	REVELADOR PARA RX ODONTOLOGICO EM FRASCO DE 47ml 80		14,10	1.128,00
69	020.002.327	SEALER 26 (CIMENTO ENDODONTICO COM HC) EMBALAGE 15		103,16	1.547,40
70	020.000.330	SELANTE DE FOSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZAVEL 15		119,105	1.786,575
71	020.001.104	SILICONE DE CONDENSAÇÃO ATIVADOR UNIVERSAL EMBA 10		87,33	873,30
72	020.000.948	SILICONE DE CONDENSAÇÃO DE BAIXA VISCOSIDADE EMB. 10		129,80	1.298,00
73	020.001.232	SOLUCAO HEMOSTATICA 10 ML	30	17,84	535,20
74	020.002.401	SUGADOR CIRURGICO ESTERILIZADO PACOTE C/ 2 PONTES 50		31,10	1.555,00
75	020.002.402	SUGADOR ODONTOLOGICO, DESCARTAVEL, ATOXICO, PACOTE 600		7,36	4.416,00
76	020.002.217	TESTE DE VITALIDADE ENDO-ICE SPRAY 200 ML	5	48,57	242,85
77	020.002.027	TIRA DE LIXA DE AÇO DE 4 MM	80	8,541	683,28
78	020.000.451	TIRA DE POLIESTER PACOTE C/ 50 UN.	100	3,322	332,20
79	020.002.112	TRICRESOLFORMALINA 10ML	70	6,81	476,70
80	020.002.113	VERNIZ CAVITARIO C/ 15 ML	30	21,21	636,30



MUNICIPIO DE GUAIRA

Av Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ : 48.344.014/0001-59

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 01902/22

Data: 06/04/2022

Abertura: 27/04/2022

Encerramento: 26/07/2022

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
TOTAL			5.986	3.284,60	166.928,44